Edital 01/2015-DIRGRAD.

RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTA
PIBID DE LICENCIATURA EM QUÍMICA

A coordenação do projeto PIBID de Licenciatura em Química, do Curso de
Licenciatura Química, da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de
suas atribuições, torna público o resultado do processo de seleção para o Programa
de Bolsas de Iniciação à Docência da UTFPR, de acordo com o que estabeleceu o
Edital 01/2015-DIRGRAD.

Bolsistas classificados contemplados com bolsa PIBID:

NOMES EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1 Marinêz de Souza (Bolsa)

2 Maristela Raupp dos Santos (Bolsa)

3 Andrezza Ayuso Serpa (Voluntário)

4 Larissa Dorigon (Voluntário)

5 Cristian Andreolli (Voluntário)

6 Gian Carlo Guadagnin (Voluntário)

7 Jândeyse Pauli (Lista de espera)

8 Juliana Fernandes Pinto Engelmann (Lista de espera)

9 Murilo Oliveira Beato (Lista de espera)

10 Nicole Andressa Carboni (Lista de espera)

11 Francieli Grabin Baria (Lista de espera)

12 Marcos Antônio de Castro (Lista de espera)

13 Larissa Ianca Vagner Schaedler (Lista de espera)

14 Jairo Alves Junior (Lista de espera)

15 Ciliana Valleau do Nascimento (Lista de espera)

Medianeira, 9 de março de 2015.

________________________________________________
Prof. Me. Rodrigo Ruschel Nunes

Coordenação do Projeto PIBID de Licenciatura em Química

________________________________________________
Prof. Dr. Vânia Lionço

Diretora de Gradução - UTFPR - MD

 Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Medianeira, 9 de março de 2015.

Prof. Me. Rodrigo Ruschel Nunes
Coordenação do Projeto PIBID de Licenciatura em Química

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

LICENCIATURA EM QUÍMICA
CÂMPUS MEDIANEIRA